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Prot. n del

VERBALE DI SORTEGGIO RELATIVO ALL'AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA Dl CUI ALL'ART.36, c z, lett.
c)bis DEL D. LGS. 5olzot6, TRAMITE R.d.O. SU M.E.P.A., PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI
DI "REALIZZAZIONE DI UN NUOVO POZZO IDROPOTABILE A SERVIZIO
DELL'ACOUEDOTTO CITTADINO DELLA FRAZIONE DI VILLASMUNDO NEL COMUNE DI
MELILLI".

CUP: F76H19000090001 - CIG: 83658906D2

L'anno duemilaventuno giorno 7 del mese di Gennaio alle ore 10:00, in Melilli e nei locali
dell'U.T.C., il sottoscritto Arch. Gianni Massimo Greco, Responsabile del VIII Settore e RUP,
nominato presidente della Commissione di gara costituita con la D. D. numero 891 del VIII
Settore del 1811212020 n. 2970 del R.G, e alla continua presenza degli altri componenti della
commissione nominati con la medesima Determinazione Dirigenziale Arch. Giovanni Beninato
e Dott. Giuseppe Amato, con funzioni anche di segretario verbalizzaÍrte, dichiara aperta la
seduta NON PUBBLICA di individuazione degli operatori economici sorteggi?ti in data 5

gennaio 2021, ai quali saranno inviate le lettere d'invito.

Con riferimento al precedente verbale pubblico di sorteggio, si constata che i primi 15 operatori
sorteggiati sono:
n. d'ordine n. protocollo

21 2109t

2 20526

62 21889

100 22614

176 230t9

4 20528

189 23t36

78 22107

Operatore Economico Richiedente

Ditta Intile Giuseppe.

Ditta Aveni s.r.l.

Consorzio stabile Sikelia

Ditta Anselmi Maurizio

Ditta Progresso Group

Ditta Co.fer. s.r.l.

Consorzio stabile Concordia

Ditta L.s.v.
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f
1t9



r39

92

106

t93

162

133

190

22845

224s0

22688

23186

22989

2282s

23t46

Ditta Eredi di Sabatinr

Ditta Tecnogen

Ditta Cosmak

Ditta Amelia s.r.l.

Edile V.n.a. Società Cooperativa s.r.l

Ditta I.Co.Ser.

Ditta Parisi Vincenzo Costruzioni

Che gli ulteriori 15 operatori sorteggiati, supplenti sono

N. D'ordine N. protocollo Operatore Economico Richiedente
101

52

5

66

t7

22

24

58

t9

1s1

40

136

99

r82

90

22657
21530
20547

2194s

21021

21094

21r23

2t749

21038

22933

2t362

22834

22579

23025

22441

Bono Costruzioni
Ganci Impianti j
Dolmen s.r.l.

Riggi Group s.r.l.

S.C.A. Unipersonale

Edilroad s.r.l.

DittaZ. Costruzioni

Ditta Santa Chiara

Ditta Falzone Salvatore

Ditta Bellia Salvatore

Ditta Colombrita

Costrubo Società Cooperativa

Ditta Trivelsonda

Ginevra costruzioni

39 Energy s.r.l.

Il Presidente. unitamente agli altri componenti, procede ac1 esarnirrare le istanze dei prinli 15

operatoli economici sorleggiati. verificandone la relativa regolarità, eccezione fàtta per quella di cui
al n d'ordine 111 e prot. 22530 che, anzicché essere R'['l Palurnbo Costruzioni s.r.l. e Parisi Vincenzo
Costruzioni s.r.l. è RTI Parisi Vincenzo Costruzioni s.r.l. (capogruppo) e Paluurbo Costruzioni s.r.l.
(rnandante). clre non inficia la lelativa ammissibilità.

Ultimate dette operazioni, dispone di custodire la relativa documentazione, stabilendo la
pubblicazione del presente verbale solo dopo la conclusione delle operazioni che adducono alla
proposta di aggiudicazione dei lavori.

La seduta si chiude alle ore 12,30.

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene di seguito
sottoscritto.
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Il Presidente

Il Primo Componente

Il Secondo Componente
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